

Mitgliedsantrag

Der gemeinnützige Verein Eine Welt für Alle Norderstedt e.V.

- versteht sich als Organisation zur Förderung des fairen Handels
- betreibt den Norderstedter Weltladen in der Rathausallee 44
- fördert Projekte im Globalen Süden
- betreibt Informations- und Bildungsarbeit
- organisiert Kulturarbeit mit dem Ziel der Völkerverständigung

O Ich bitte um eine steuerlich absetzbare Spendenquittung.

Eine Welt für Alle e. V. Rathausallee 44 22846 Norderstedt

Tel. 040 / 53 53 10 22 Fax 040 / 53 53 10 23

E-Mail: info@eine-welt-norderstedt.de

internet: www.weltlaeden.de/norderstedt

Name:	
Straße, Hausr	nr. : PLZ, Ort:
Tel.:	E-Mail:
	litglied im gemeinnützigen Verein Eine Welt für Alle Norderstedt e.V. werden und en Beitritt erklären:
O als individu	uelles Mitglied
	rtes Mitglied der Gruppe/Organisation:
O dis delegie	rtes witigited der Grappe/ Organisation:
Ich zahle:	 O als individuelles Mitglied den Mindestbeitrag von € 6,- jährlich O als individuelles Mitglied jährlich den freiwilligen höheren Beitrag von €
Wir zahlen:	O als Gruppe/Organisation den Mindestbeitrag von € 15,- jährlichO als Gruppe/Organisation jährlich den freiwilligen höheren Beitrag von €
Ich/wir ermächtige/n den Verein Eine Welt für Alle Norderstedt e.V. diesen Beitrag jährlich bis auf Widerruf von folgendem Konto abzubuchen:	
IBAN:	Bank:
Datum:	Unterschrift: